

### 三、分项报价明细表

#### (一) 分项报价说明

费用总价包干，我司所报总报价包含货物制造费、购置费、上户费、吊车费、税费、运输费、安装及调试费、货物安装所需辅助材料费、货物所必须的备品备件费、装卸费、保险费(车辆保险费是指购买交强险)、技术培训费、付款方式导致的资金占用利息费、货物质量验收检测所需的一切费用、其它相关服务及售后服务费等，如一旦中标在项目实施过程中出现任何遗漏，均由我司免费提供，采购人不再支付任何费用。

**备注：**

1. 投标人应按招标文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

## (二) 分项报价明细表

采购项目名称：湖南猛洞河风景名胜区智慧旅游设备观光船（画舫船、橡皮船）观光车采购项目

委托代理编号：HNZLR-2025CG-001

序号	货物名称	规格型号	品牌/产地	数量	单位	金额（元）		备注
						单价	小计/元	
一、船体工程及上建结构(钢板为CCS船用钢板，首尾栏杆为钢制)								
1	钢制材料							
1	船用钢板	4*1500*6000	武钢/涟钢	14.52	t	4880.00	70857.60	
2		5*1500*6000	武钢/涟钢	0.81	t	4880.00	3952.80	
3		6*1500*6000	武钢/涟钢	0.52	t	4880.00	2537.60	
4		8*1800*8000	武钢/涟钢	0.20	t	4880.00	976.00	
5	角钢	L63×40×4	武钢/涟钢	0.32	t	4880.00	1561.60	
6	角钢	L50×32×4	武钢/涟钢	0.82	t	4880.00	4001.60	
7	扁钢	50*4	武钢/涟钢	0.31	t	4880.00	1512.80	
8	钢管	φ 114*5	武钢/涟钢	0.45	t	5200.00	2340.00	
9	焊材	E4303，E4315	湘江	0.80	t	11000.00	8800.00	
10	辅料	乙炔、氧气、氩气等	市购	1	套	2000.00	2000.00	
11	船体探伤检测费		重庆	1	套	5000.00	5000.00	
2	钢制栏杆及上层建筑结构							
1	空心方钢	100×100×5.0	外购	3.59	t	5000.00	17950.00	
2		80×80×3.0	外购	1.5	t	5000.00	7500.00	
3		30×30×1.5	外购	0.65	t	5000.00	3250.00	
4		80×40×2.0	外购	0.38	t	5000.00	1900.00	

5		30×20×1.5	外购	0.19	t	5000.00	950.00	
6		50×50×2.0	外购	0.05	t	5000.00	250.00	
3	<b>油漆</b>							
1	灰色环氧通用底漆/固化剂		南方化工	82.00	kg	38.00	3116.00	
2	铁红环氧通用底漆/固化剂		南方化工	94.00	kg	38.00	3572.00	
3	连接漆		南方化工	94.00	kg	38.00	3572.00	
4	无锡广谱型防污漆		南方化工	44.00	kg	65.00	2860.00	
5	环氧云铁防锈漆/固化剂		南方化工	80.00	kg	38.00	3040.00	
6	各色脂肪族聚氨酯面漆/固化剂		南方化工	44.00	kg	38.00	1672.00	
7	各色环氧甲板漆/固化剂		南方化工	32.00	kg	38.00	1216.00	
8	防污漆稀释剂		南方化工	24.00	kg	65.00	1560.00	
9	环氧稀释剂		南方化工	20.00	kg	38.00	760.00	
10	聚氨酯稀释剂		南方化工	32.00	kg	38.00	1216.00	
11	辅料		重庆	1	套	1000.00	1000.00	
12	人工费			1	套	138000.00	138000.00	
4	<b>玻璃钢材料（顶棚）</b>							
1	阻燃树脂	阻燃型乙烯基树脂	天马	600.00	kg	15.20	9120.00	
2	胶衣		金陵帝斯曼	180.00	kg	38.00	6840.00	
3	固化剂	M1	常州华日	100.00	kg	20.00	2000.00	
4	促进剂	E5	常州华日	80.00	kg	22.00	1760.00	

5	表面毡	30g/m2	四川	600.00	m	4.20	2520.00	
6	短切毡	300g/m2	四川	300.00	kg	12.50	3750.00	
7	短切毡	450g/m2	四川	400.00	kg	13.50	5400.00	
8	玻纤布	EW400	四川	600.00	m	6.10	3660.00	
9	玻纤布	EW600	四川	600.00	m	6.80	4080.00	
10	玻纤布	EW800	四川	600.00	m	7.50	4500.00	
11	聚氨酯泡沫		广东	0.20	m <sup>3</sup>	1450.00	290.00	
12	胶合板		市购	15	块	110.00	1650.00	
13	丙酮		市购	48.00	kg	19.00	912.00	
14	☆耐磨粉		四川	5.00	kg	320.00	1600.00	
15	☆消泡剂		四川	5.00	kg	260.00	1300.00	
16	脱模蜡	8#	四川	6	盒	299.00	1794.00	
17	抛光剂	1#	四川	5.00	kg	280.00	1400.00	
18	抛光剂	3#	四川	5.00	kg	320.00	1600.00	
19	水砂纸	1000 <sup>#</sup> 、1200 <sup>#</sup> 、1500 <sup>#</sup>	市购	200	张	1.00	200.00	
20	胶泡滚		安徽	50	把	15.00	750.00	
21	砂带	120#	广东	60.00	m	15.00	900.00	
22	人工费	船体工程		1	套	28000.00	28000.00	
<b>二、船舶舾装</b>								
1	护舷材	钢制	自制	1	套	1600.00	1600.00	
2	挡风玻璃	特制钢化	东莞	4.50	m <sup>2</sup>	850.00	3825.00	
3	驾驶室侧窗	铝合金移窗	东莞	9.00	m <sup>2</sup>	550.00	4950.00	
4	客舱侧窗	铝合金移窗	东莞	15.00	m <sup>2</sup>	550.00	8250.00	

5	双开门	铝合金	珠海	2	张	3200.00	6400.00	
6	舱口盖	玻璃钢风雨密机舱口盖	自制	3	张	800.00	2400.00	
7	上甲板踏步梯	钢制	自制	1	只	1800.00	1800.00	
8	机舱爬梯	钢制	自制	1	只	300.00	300.00	
9	单十字缆桩	钢制	自制	4	只	550.00	2200.00	
10	不锈钢吊靠环	钢制	自制	6	组	60.00	360.00	
11	人工费	舾装工程		1	套	5000.00	5000.00	
三、装饰工程								
1	驾驶台							
	驾驶椅	船用座椅	湖南外购	2	张	780.00	1560.00	
	方向盘	304不锈钢	湖南外购	1	只	350.00	350.00	
	驾驶台	木制	自制	1	套	2600.00	2600.00	
2	客舱							
	实木座椅	木制+油漆+隔板	湖南外购	60	张	680.00	40800.00	
	天花	碳晶板	湖南省购	28.00	m <sup>2</sup>	260.00	7280.00	
	舱壁	碳晶板	湖南省购	16.00	m <sup>2</sup>	260.00	4160.00	
	地板	PVC	自制	28.00	m <sup>2</sup>	280.00	7840.00	
	外装饰板	碳晶板	湖南省购	85.00	m <sup>2</sup>	260.00	22100.00	
	空调柜	实木	自制	1	个	2800.00	2800.00	
3	储物间	含门窗装修	自制	1	间	8000.00	8000.00	
	空调柜	实木	自制	1	个	2500.00	2500.00	
	人工费	装修工程		1	套	87200.00	87200.00	
四、轮机工程								

1	动力设备							
	柴油舷内外机	122HP	玉柴	1	台	205000.00	205000.00	
2	燃油系统							
	燃油箱	钢制400L	自制	1	件	1500.00	1500.00	
	燃油快关阀	AS25 GB/T5744-93	泰州	1	件	480.00	480.00	
	放泄阀	CB/T601-92 DN20	泰州	1	件	220.00	220.00	
	燃油箱管式液位计	STC L= 500	泰州	1	套	380.00	380.00	
	紫铜管	$\phi 10 \times 1.5$	广东	1	船套	500.00	500.00	
	无缝钢管	$\phi 48 \times 3.5$ 、 $\phi 60 \times 3.5$	湖南省购	1	船套	500.00	500.00	
	阀件及安装附件		市购、船厂自制	1	船套	500.00	500.00	
3	操纵系统							
	操纵手柄		湖南外购	1	套	2800.00	2800.00	
	推拉控制软轴	RZ-10软轴	随主机配	4	根	500.00	2000.00	
	安装附件		市购、船厂自制	1	船套	200.00	200.00	
4	泵及管系阀件							
	电动自吸离心泵	CS-25/1.5kW/220V	浙江	1	台	2580.00	2580.00	
	消防栓	带消防枪、箱	江苏	1	套	1500.00	1500.00	
	电动潜水泵	24V	江苏	1	个	300.00	300.00	
	手摇泵	CYSF-0.05	江苏	1	台	680.00	680.00	
	阀件及安装附件		市购、船厂自制	1	套	3000.00	3000.00	
5	通风系统							

	机舱风机	SFBB2-320-03/220V	江苏	2	台	1600.00	3200.00	
	通风管道	FRP	自制	4	套	300.00	1200.00	
	通风阀件及安装附件		市购、自制	1	船套	200.00	200.00	
	<b>人工费</b>	轮机工程		1	套	40000.00	40000.00	
<b>五、电气工程</b>								
<b>1</b>	<b>电力设备</b>							
	充电机	24V-40A	湖南省购	1	台	1150.00	1150.00	
	发电机	15KW 静音带隔音罩	玉柴	1	台	85000.00	85000.00	
	中央空调	24000BTU	江苏沪江	2	台	16800.00	33600.00	
	蓄电池	6-QW-200	船用产品	5	块	1120.00	5600.00	
	全船电缆	船用电线	江苏红旗	1	套	22000.00	22000.00	
	直流配电板	DC24V	江苏泰州	1	套	4200.00	4200.00	
	交流配电板	AC220V	江苏泰州	1	套	5800.00	5800.00	
	磁力启动箱	AC220V	江苏泰州	2	个	2200.00	4400.00	
	岸电箱	AC220V	江苏泰州	1	个	1500.00	1500.00	
	开关、插座	五孔、AC220V	湖南外购	1	套	500.00	500.00	
	信号灯控制板	SK-24	湖南外购	1	套	1200.00	1200.00	
	电视机	40寸	湖南省购	2	套	2200.00	4400.00	
	车载DVD	24V	湖南省购	1	套	651.00	651.00	
	无线话筒	24V	湖南省购	1	套	220.00	220.00	
	音响	30W、5寸	湖南省购	2	只	1500.00	3000.00	
<b>2</b>	<b>灯具照明</b>							
	探照灯	220V 1000W	上海亮舟	1	盏	5600.00	5600.00	

	LED射灯	24V 4W	广东佛山	14	只	120.00	1680.00	
	舱顶灯	24V10W	广东佛山	2	只	120.00	240.00	
	瓦楞灯	AC220V 6W	广东佛山	1	套	22000	22000	
<b>3</b>	<b>航行、通导设备</b>							
	甚高频电话	固定式	广州	1	只	2100.00	2100.00	
	AIS	24V	广州	1	台	4500.00	4500.00	
	电笛	24V-120W	浙江	1	只	480.00	480.00	
	船用扩音机	220V	浙江	1	只	2400.00	2400.00	
	声力电话	DC24V	浙江	2	台	180.00	360.00	
	航行信号灯		湖南省购	1	套	1650.00	1650.00	
<b>4</b>	<b>报警设备</b>							
	定温式探测器	24V	浙江	1	个	380.00	380.00	
	感烟式探测器	24V	浙江	3	个	380.00	1140.00	
	电子液位计	500mm	浙江	2	个	280.00	560.00	
	液位表	750mm	浙江	1	个	150.00	150.00	
<b>5</b>	<b>其它</b>							
	避雷针	Φ 12×400 mm铜棒	湖南外购	1	个	150.00	150.00	
	蓄电池盒	玻璃钢，配套安装蓄电池	自制	5	个	120.00	600.00	
	绝缘板	玻璃钢 300mm x300mm	自制	1	个	80.00	80.00	
	<b>人工费</b>	电气工程		1	套	36500.00	36500.00	
<b>五、随船备件</b>								
1	锚索	纤维锚索	湖南省购	30	米	12.00	360.00	
2	大抓力锚	15KG	湖南省购	1	只	480.00	480.00	



3	系船索	Φ 16 30m/根	湖南省购	2	根	260.00	520.00	
4	灭火器	按船检规范配备	江苏	4	只	115.00	460.00	
5	灭火器	按船检规范配备	江苏	1	只	115.00	115.00	
6	靠把	轮胎	湖南省购	6	个	20.00	120.00	
7	消防桶	按船检规范配备	江苏	1	只	40.00	40.00	
8	太平斧	按船检规范配备	江苏	1	把	40.00	40.00	
9	黄砂箱	FRP、0.3m³	自制	1	只	180.00	180.00	
10	救生衣	成人	江苏	62	件	68.00	4216.00	
11	救生衣	儿童	江苏	9	件	55.00	495.00	
12	救生圈	按船检规范配备	江苏	2	只	145.00	290.00	
13	国旗	3#	湖南省购	1	面	20.00	20.00	
六	生产专项费							
1	船台、下水			项		1.00	3000.00	
2	调试、船检、试航、倾斜试验等			项		1.00	3000.00	
3	水、电			项		1.00	5000.00	
4	安全文明施工、环保措施等			项		1.00	2500.00	
5	交船运输、保险费			项		1.00	30000.00	
6	代理服务费			项		1.00	18608.00	
一至六项合计							1195200.00	
七、税金及附加7%							92960.00	
八、管理费及利润3%							39840.00	
以上项目总计：人民币壹佰叁拾贰万捌仟元整（取整）							1328000.00	

投标总报价/元	小写：¥1328000.00 大写：壹佰叁拾贰万捌仟元整
---------	---------------------------------

备注：

- （1）分项报价明细表投标总报价应对应“开标一览表”。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。
- （2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。
- （3）投标人在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由投标人自己承担。

投标人名称（盖单位章）：湖南海菱游艇有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权代理人（签字或印章）：李吉招

日期：2025年6月24日